
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BEAUTY

CENA: 226,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64975

EAN kods: PL64975

PRECES APRAKSTS

Veselībai un skaistumam

Mēs nešaubīgi zinām, ka patiesais skaistums nāk no iekšienes un lielā mērā ir atkarīgs no jūsu veselības. Runājot par
veselīgu un gludu ādu, mirdzošiem matiem un spēcīgiem, skaistiem nagiem, mēs bieži domājam par dažādu veidu
kosmētiku un skaistumkopšanas procedūrām. Taču viss, kas vajadzīgs mūsu ādai, matiem un nagiem, ir pareiza
barošana no iekšienes un atbalsts ķermeņa lieliskas veselības formā. 

Skaistums nāk no iekšienes! 

Produkts Kolagēns ir mūsu klientu absolūtais favorīts. Viņi to izvēlas, lai uzturētu savu ādu skaistu un ilgāk saglabātu
jaunību. Katrā produkta devā ir 17 g kolagēna peptīdu. Ar šādu devu mūsu produktam Kolagēns nav konkurentu. 

Mēs sasaistām cinku ar skaistu un veselīgu ādu, kā arī ar mirdzošiem matiem un spīdīgiem nagiem. Un tā arī ir, taču
Cinks ALT sastāvā ir arī brūnās jūraszāles, kas palīdz nodrošināt pareizu svaru.  

Antioksidanti – jūs noteikti zināt, cik liela ir to ietekme uz mūsu veselību. Cīnoties ar brīvajiem radikāļiem, kas ir atbildīgi
par novecošanās procesu, antioksidanti ir arī nenovērtējams sabiedrotais skaistuma uzturēšanā. Komplekts Beauty
nodrošina antioksidantu trīskāršu jaudu ar produktiem Zambroza, Grapin, Antioksidanti un C vitamīns. 

C vitamīns komplektā ieņem īpašu lomu. Tas ir ne tikai spēcīgs antioksidants, bet arī nodrošina atbalstu kolagēna
ražošanai, kas ir nepieciešams veselīgai ādai.

Alvejas sula arī ir viens no mūsu klientu iecienītākajiem produktiem. Tas pozitīvi ietekmē sieviešu dzimumorgānus un
regulē menstruālo ciklu. Veselīgas ādas uzturēšana ir arī viena no tās labajām īpašībām. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Super Complex ir mums ikdienā nepieciešamo vitamīnu un minerālvielu kopums. Tas ir arī antioksidantu, piemēram,
vitamīnu C un E un selēna, avots. 

Komplekts ietver: 

Kolagēns
Cinks ALT
Grapin un antioksidanti
Alvejas sula
C vitamīns ar bioflavonoīdiem
Super Complex
Zambroza

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Optimum, saņemiet 25% atlaidi jebkuram Bremani Care kosmētikas produktam.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

